

**Uchwała Nr XXXV/ 189 /2010**  
**Rady Gminy w Grzegorzewie**  
**z dnia 4 marca 2010**  
**zmieniająca uchwałę budżetową gminy na rok 2010**

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit.d, i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 212, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ) oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt.10, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Grzegorzew, uchwała co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXIII /175/2009 Rady Gminy w Grzegorzewie z dnia 9 grudnia 2009 r zmienionej uchwałą Nr XXXIV/182/2010 z dnia 10 lutego 2009 r, wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust 1 uchwały budżetowej **dochody** budżetu gminy kwotę „12 084 179 zł” zastępuje się kwotą „**12 118 690 zł**”, z tego :
  - a) dochody bieżące kwotę „ 12 084 179 zł” zastępuje się kwotą „ 12 118 690 zł ”
2. W § 1 ust 2 pkt 1) **dochody** budżetu gminy kwotę "1 791 120,00 zł" zastępuje się kwotą „**1.791 521,00 zł**”.
3. W tabeli Nr 1 i 2b do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany **zwiększa się** dochody budżetu, tj.:

Dział Rozdział §	Ogółem zwiększenia [ zł. ]	Plan po zmianach [ zł. ]	w tym zadania zlecone i powierzone po zmianach [ zł. ]	w tym dofinansowanie zadań własnych po zmianach [ zł. ]
<b>Dz. 758 Rozdz. 75801 – część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego</b> § 2920 – subwencje ogólne z budżetu państwa	27 374	<b>4 456 478</b>		
<b>Dz. 758 Rozdz. 75831 – część równoważąca a subwencji ogólnej dla gmin</b> § 2920 – subwencje ogólne z budżetu państwa	6 736	<b>186 908</b>		
<b>Dz. 852 Rozdz. 85213 - zasilki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej</b> § 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami	401	<b>1 401</b>	1 401	
<b>RAZEM</b>	<b>34 511</b>			

4. W § 2 uchwały budżetowej ust. 1 **wydatki** budżetu gminy kwotę „14 029 927 zł” zastępuje się kwotą „14 065 167 zł”
5. W § 2 ust 1 pkt a - wydatki bieżące kwotę „11 926 235 zł” zastępuje się kwotą „11 954 739 zł”
6. W § 2 ust 1 pkt b - wydatki majątkowe kwotę „2 103 692 zł” zastępuje się kwotą „2 110 428 zł”
7. W § 1 ust 2 pkt 1) **dochody** budżetu gminy kwotę "1 791 120,00 zł" zastępuje się kwotą „1.791 521,00 zł”.
8. W tabeli Nr 2 i 2b do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany **zwiększa się** wydatki budżetu, tj.:

Dział Rozdział §	Ogółem zwiększenia [ zł. ]	Plan po zmianach [ zł. ]	w tym zadania zlecone i powierzone po zmianach [ zł. ]	w tym dofinansowanie zadań własnych po zmianach [ zł. ]
Dz. 600 Rozdz. 60016 – drogi publiczne gminne § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych	6 736	525 259		
Dz.801 Rozdz. 80101 – szkoły podstawowe § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników	27 374	2 128 194		
Dz. 851 Rozdz. 85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia	729	13 834		
Dz.852 Rozdz. 85213 - zasiłki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej § 4130 - składki na ubezpieczenie zdrowotnej	401	1 401	1 401	
<b>RAZEM</b>	<b>35 240</b>			

9. W tabeli Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się przeniesień między rozdziałami i paragrafami wprowadzając następujące zmiany:

### Zmniejszenia

Dział Rozdział §	Ogółem zmniejszenia [ zł. ]	Plan po zmianach [ zł. ]	w tym zadania zlecone i powierzone po zmianach [ zł. ]	w tym dofinansowanie zadań własnych po zmianach [ zł. ]
Dz. 750 Rozdz. 75023 - urzędy gmin § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia	1 000	66 500		
Dz.801 Rozdz. 80101 – szkoły podstawowe § 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników	27 374	2 100 820		

## Zwiększenia

Dział Rozdział §	Ogółem zwiększenia [ zł. ]	Plan po zmianach [ zł. ]	w tym zadania zlecone i powierzone po zmianach [ zł. ]	w tym dofinansowanie zadań własnych po zmianach [ zł. ]
<b>Dz. 600 Rozdz. 60016 – drogi publiczne gminne</b>				
§ 4300 – zakup usług pozostałych	27 374	167 374		
<b>Dz. 750 Rozdz. 75023 - urzędy gmin</b>				
§ 4430 – różne opłaty i składki	1 000	5 860		

10. Tabela Nr 2a określająca wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych do uchwały budżetowej Rady Gminy w Grzegorzewie Nr XXXIII/ 175/2009 z dnia 9 grudnia 2009 po zmianach otrzymuje brzmienie tabeli Nr 1 do uchwały Nr XXXV /189 / 2010 z dnia 10 lutego 2009 r zmieniającej uchwałę budżetową gminy na rok 2010.

11. W § 2 ust 2 uchwały budżetowej wydatki w tabeli Nr 2b do uchwały Rady Gminy w Grzegorzewie Nr XXXIII/ 175/2009 z dnia 9 grudnia 2009 w sprawie budżetu gminy na rok 2010 określający: "Plan dochodów i wydatków budżetowych gminy Grzegorzew na 2010 rok związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami" wprowadza się zmiany w zakresie dochodów i wydatków zadań zleconych zwiększając je o kwotę 401 zł w następujący sposób:

Dział      Rozdział      §	Dochody	Wydatki
<b>Dz.852 Rozdz. 85213 - zasiłki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej</b>		
§ 2010 - dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami	401	
§ 4130 - składki na ubezpieczenie zdrowotne		401

11. W §3 uchwały budżetowej deficyt budżetu kwotę „ 1 945 748 zł ” zastępuje się kwotą „ 1 946 477 zł”.

12. W §3 pkt a) uchwały budżetowej kwotę „ 1 692 796 zł ” zastępuje się kwotą „ 1 693 525 zł”

13. W § 4 uchwały budżetowej planowane przychody kwotę „ 3 450 519,80 zł” zastępuje się kwotą „ 3 451 248,80 zł”.

14. W § 4 pkt a) uchwały budżetowej kwotę kredytów „3 197 756,80 zł ” zastępuje się kwotą „ 3 087 959,10 zł”.

15. W § 4 uchwały budżetowej planowanych przychodów dodaje się pkt c) w brzmieniu:  
„ wolne środki w kwocie 110 337,70 zł”
16. W § 6 uchwały budżetowej limit zobowiązań kwotę „3 600 519,80 zł” zastępuje się kwotą  
„ 3 601 248,80 zł”
17. W § 6 pkt 2 uchwały budżetowej kwotę 1 692 796 zł „ zastępuje się kwotą „ 1 693 525 zł”.
18. § 11 uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie:  
„ Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 62 825 zł przeznacza się na wydatki związane z realizacją programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 59 554 zł oraz realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 4 000 zł.”
15. W § 16 pkt 2 uchwały budżetowej kwotę „ 2 977 660 zł” zastępuje się kwotą  
„3 340 911,10 zł”.

**§ 2.** Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

**§ 3.** Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY  
/-/ Waldemar Banasiak